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CASE. 22964/ REPORTE APLAZAMIENTO DE AUDIENCIA/ DEMANDANTE. MARY LUZ ROJAS LEIRA/
DEMANDADO. BBVA SEGUROS DE VIDA S.A.

Desde Daniel Lozano Villota <dlozano@gha.com.co>
Fecha Mar 11/03/2025 10:17
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>

cC Daisy Carolina Lopez Romero <dclopez@gha.com.co>; Maria Camila Agudelo Ortiz
<mcagudelo@gha.com.co>; Santiago Rojas Buitrago <srojas@gha.com.co>; Maria Fernanda Lépez Donoso
<mflopez@gha.com.co>; Jonatan Andres Prada Pardo <jprada@gha.com.co>

Buenos dias estimados.

Por el presente informo que la audiencia concentrada en la cual se llevarian a cabo las etapas
contempladas en los articulos 372 y 373 del CGP fue suspendida por el Juzgado.

Una vez instalada la diligencia, el Juez manifesté que existen dos recursos pendientes de decision, los
cuales fueron interpuestos en contra del auto que adiciond el decreto probatorio. Adema3s, el apoderado
del banco BBVA y la demandante allegaron al expediente solicitud de aplazamiento de la diligencia ya
gue no podian comparecer a la misma. En este orden de ideas se suspendid la diligencia con el fin de
resolver los recursos pendientes y lograr la comparecencia de todos los actores procesales.

No se fijé nueva fecha durante la diligencia por lo que se debera verificar la misma en estados
electrdnicos.

Solicito comedidamente al CAD cargar el presente reporte.

Atentamente,

Daniel Lozano Villota

Abogado Senior |

Email: dlozano@gha.com.co | 300 4437717
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Aviso de Confidencialidad: La reproduccion, copia, publicacion, revelacion y/o distribucion, asi como cualquier uso
comercial o no comercial de la informacién contenida en este Correo Electrénico y sus adjuntos se encuentra
proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la informacién
aqui contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, asi como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the infended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the infended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachments.
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